PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE
25E-R^^/5J/CJ.D/Seção de Jurisprudência
indexado 7...... /,
Publicado ____ j

Incluído
Conferido....... /....... /_

PORTARIA N* 023/95 -GP Al TER AR O

Viaío

yr^
Visto

7,
ARQUIVAR: Q

Visto

O Desembargador Presidente do Tribunal Re^onal Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5°, inciso XI, do Regimento Interno

desta Casa,

RESOLVE;

EXONERAR, a pedido, AGAMENON FERNANDES, Juiz de Direito

Aposentado, do Cargo cm Comissão dc ASSESSOR FV, Código TRE-DAS-102.4, junto à Presideitcia deste

Tribunal, com efeitos retroativos ao dia 1° do mês em curso.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, OS de abril

de 1995.

VESMAIADesembargador DEUSDE
Presidente do TRÊ/RN

* Republicado por incorreção.